



**City of Tacoma
Public Works Department**

**On-Call Architectural and
Engineering Services
RFQ Specification No. PW21-0516F**

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tad Carlson by 3:00 pm on June 22, 2021. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to *Current Contracting Opportunities / Services*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Is there a list of organizations who have previously been awarded this contract?

Answer 1: Facilities Management has previously awarded this contract to KPG, P.S.

Question 2: Does the City of Tacoma currently have an A/E on-call contract and would you be able to tell us who it is currently with?

Answer 2: Facilities Management is currently contracted with KPG, P.S.

Question 3: We see in the Scope of Services and Deliverables section of the RFQ that work may include condition assessments, architectural design, etc. Does the City have a list of anticipated projects for the On-Call that they could provide?

Answer 3: Facilities Management does not have a current list of anticipated projects, but anticipates a need for all of the services identified in the RFQ throughout the duration of the contract.